
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/20 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 713 ze zm) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 182 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 marca 2020 r. 

- Zarządzeniem 197 Wójt Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XIX/146/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 213 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXI/161/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 czerwca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXII/169/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 242 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 23 lipca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXIII/174/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 264 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 września 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 274 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXVI/191/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2020 r. 

- Zarządzeniem 288 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 października 2020 r. 

- Zarządzeniem 299 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 listopada 2020 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10089



„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w wysokości 36.630.014,49 zł. z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie - 34.136.717,50 zł. 

-  dochody majątkowe w kwocie - 2.493.296,99 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

3. § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 38.547.318,49 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 32.582.414,76 zł. 

-  wydatki majątkowe w kwocie - 5.964.903,73 zł.”. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

6. § 6 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 1: Określa się plany samorządowego zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewo: przychody  

wysokości 2.369.953,00 zł. koszty w wysokości 2.369.953,00 zł.”. 

7. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

8. § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 704.985,00 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.132.324,74 zł.”. 

9. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. § 10 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. : Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

11. § 11 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. ust. 1: Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 107.319,00 zł. i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 102.712,06 zł.”. 

12. § 12 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. : Ustala się dochody związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w wysokości 

1.762.384,00 zł. oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w wysokości 

1.904.950,90 zł.”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10089



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10089


		2020-12-28T13:44:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




